
 

Zasedání rady městyse dne 16. 3. 2020 v 18,00 hodin – č. 23  
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Přerušení provozu v MŠ Nové Veselí 

3.   Informace o vydaných Usneseních vlády ČR o přijetí krizových opatření 

  4.   Zrušení jednání zastupitelstva městyse dne 18. 3. 2020 

  5.    Pronájem pozemku parc.č. parc.č. 2246 v k.ú.  Nové Veselí 

6.   Nákup ústních ochran pro občany Nového Veselí 

7.   Informace o zrušení valné hromady Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko, která se měla konat 26. 3. 

2020  

8.   Smlouva o užívacím právu za účelem provozu stávající dešťové kanalizace na pozemku parc.č. 70/5 

9.   Nákup materiálu v souvislosti s vyhlášeným nouzovým stavem v ČR 

10.   Podání žádosti městyse do soutěže Vesnice roku 2020 

11.   Různé, pošta, diskuse 

   12.   Usnesení a závěr 

 

 

Usnesení rady městyse dne 16. 3. 2020 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Informace o vydaných Usneseních vlády ČR o přijetí krizových opatření z důvodu ohrožení zdraví 

v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Informace o zrušení valné hromady Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko, která se měla konat 26. 3. 

2020 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

II. RM schvaluje: 

 

1)   Zrušení zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí plánovaného na středu 18. 3. 2020 v 18,00 hod. 

v návaznosti na usnesení vlády ČR č. 215 za dne 16. 3. 2020 o přijetí krizového opatření spočívajícího 

v zákazu volného pohybu osob na území ČR 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Pronájem pozemku parc.č. 2246 o výměře 1021m2 v  k.ú.  Nové Veselí na dobu 24 měsíců 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Nákup 200 kusů ochranných ústních šátků v souvislosti s vyhlášeným nouzovým stavem v ČR od firmy 

Milan Kubale, Řenčice 113, 334 01 Přeštice za cenu ve výši 9.708,- Kč včetně DPH. RM schvaluje tento 

výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

4)   Smlouvu o užívacím právu za účelem provozu stávající dešťové kanalizace, chůze a jízdy za účelem jejich 

provozu, prohlídek, kontroly, údržby, oprav a rekonstrukcí, při odstranění havárií na této kanalizaci 

v kteroukoli denní či noční dobu na pozemku parc.č. 70/5  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

5)   Nákup materiálu a ústních roušek od jednotlivých dodavatelů v souvislosti s vyhlášeným nouzovým stavem 

v ČR za cenu do výše 25.000,- Kč včetně DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 



6)   Podání žádosti do soutěže Vesnice roku 2020 organizované Ministerstvem pro místní rozvoj ČR včetně 

úhrady registračního poplatku ve výši 2,-Kč/obyvatele městyse. RM schvaluje tento výdaj jako 

ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

III. RM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc.č. parc.č. 2246 o výměře 

1021m2 v  k.ú.  Nové Veselí na dobu 24 měsíců 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
  

 

IV. RM souhlasí: 

 

1)   S dočasným přerušením provozu v Mateřské škole Nové Veselí od pondělí 16. 3. 2020 vyhlášené 

ředitelem Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace do odvolání s ohledem 

na vyhlášená krizová opatření vládou ČR z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu  

koronaviru 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

                  ……………………..                                                    …………………………              

               místostarosta městyse v. r.                                                  starosta městyse v. r.  


